CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DOADOLESCENTELEI FEDERAL 8.069/90 – E.C.A
ESCALA DE PLANTÃO SOBRE AVISO E EXPEDIENTE – SETEMBRO DE 2025DIAS DA SEMANA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

SEMANA S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T
SERVIDORES
CLEIDE LILIAN M.DOMICIANO

E P.S.AE
E P.S.AE

E P.S.A
E P.S.AE

E E P.S.AE
P.S.A
E E P.S.AE

E P.S.AE
P.S.AE
E P.S.AE

E E P.S.A
P.S.AE

E

EDNA LUCIA DACOSTA
E P.S.AE

E E P.S.AE
P.S.A
E E P.S.AE

E P.S.AE
P.S.AE
E P.S.AE

E E P.S.A
P.S.AE
E E P.S.AE

E P.S.A
E P.S.AE

MARIA APARECIDA E E P.S.AE
E P.S.AE

P.S.AE
E P.S.AE

E E P.S.A
P.S.AE
E E P.S.AE

E P.S.A
E P.S.AE

E P.S.AE
E P.S.A

E P.S.AE
ELINDA GIL P.S.AE

E P.S.AE
E E P.S.A

P.S.AE
E E P.S.AE

E P.S.A
E P.S.AE

E P.S.AE
E P.S.A

E P.S.AE
E E P.S.AE

P.S.A
E E

ROGERIOMELOOLIVEIRA
P.S.AE

E E P.S.AE
E P.S.A

E P.S.AE
E P.S.AE

E P.S.A
E P.S.AE

E E P.S.AE
P.S.A
E P.S.AE

E P.S.AE
P.S.AE
E

LEGENDAS:Plantão de Sobre Aviso - P.S.A: 13:30Horas as 07:30 horas inicio doexpedienteno dia subsequente
E: EXPEDIENTE das 07:30 as 13:30horas

O Plantão SobreAviso nos finais desemana, feriado eponto facultativoseguira no horáriodas 07:30 horas deumdia até as 07:30horas do diasubsequente.

Lei Municipal nº 1.456/2023

OBS: Todos os Conselheiros Tutelares cumpriram oexpediente funcional do Poder Executivo em seus diasuteis.Após o final do expediente seguira o atendimento doplantão de Sobre Aviso conforme escala.

REUNIÃO COMO COLEGIADO:ECA Art. 134.

Atenciosamente,
Cleide Lilian MachadoDomiciano RogerioMelo Oliveira Edna Lucia da Costa Elinda Gil de Souza Maria Aparecida GomesSilva Dimilson Dias dos Santos
Gov. Jorge Teixeira/RO Gov. Jorge Teixeira/RO Gov. JorgeTeixeira/RO Gov. JorgeTeixeira/RO Gov. Jorge Teixeira/RO. Gov. Jorge Teixeira/RO. Gov. Jorge Teixeira/RO

AVENIDA PEDRAS BRANCAS 845 - CENTRO - GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA- ROCEP: 76898 - 000 TEL: 3524-1201 CEL: 069 99610-2826
ID: 332729 e CRC: 082266B2

63.761.944/0001-00
Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro
www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br

Município de Governador Jorge Teixeira

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

332729ID:

851E177C53BC7F6015AB1373A8557A32

082266B2

MD5:

CRC:

48DA948FAA5F0EA66B2BA8D3D77D0049AC09EA5B9A604BAD2C6B72E01444C6DDSHA256:

Escala de Plantão do Conselho Tutelar

Tipo do Documento

09

Identificação/Número

05/09/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Escala de Plantão Sobre Aviso e Expediente, referente ao mês de Setembro de 2025.

Súmula/Objeto:

CLEIDE LILIAN MACHADO DOMICIANOUsuário:

05/09/2025 13:04:55Criação: 05/09/2025 13:08:29Finalização:

INTERESSADOS

SEMAD GOV.JORGE TEIXEIRA RO 05/09/2025 13:06:22

ASSUNTOS

Escala de Plantão do Conselho Tutelar 05/09/2025 13:06:31

CIENTES

ELVER PEREIRA DA SILVA 08/09/2025 07:49:06

DIMILSON DIAS DOS SANTOS 08/09/2025 08:14:05

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

CLEIDE LILIAN MACHADO DOMICIANO 05/09/2025 13:08:36CONS. DA CRIANCA E ADOLESCENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

ELINDA GIL DE SOUZA 05/09/2025 13:34:47CONS. DA CRIANCA E ADOLESCENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

ROGERIO MELO OLIVEIRA 05/09/2025 13:47:06CONS. DA CRIANCA E ADOLESCENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

MARIA APARECIDA GOMES SILVA 05/09/2025 13:53:09CONS. DA CRIANCA E ADOLESCENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

EDNA LUCIA DA COSTA 05/09/2025 13:54:00CONS. DA CRIANCA E ADOLESCENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site

transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br informando o ID 332729 e o CRC 082266B2.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=332729&CRC32=082266B2&cpf_user=00527694290&token=c8d58ddffcb187352c4089226a37f67a
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=00527694290&token=c8d58ddffcb187352c4089226a37f67a
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=332729&CRC32=082266B2&cpf_user=00527694290&token=c8d58ddffcb187352c4089226a37f67a